Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital n.º 08/2019

O Prefeito de Nova Santa Rosa, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições
atinentes à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através da Portaria nº
118/2019, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 07/2019, TORNAR PÚBLICO a seguinte retificação:

1º Em atendimento ao item 4.6.1 do Edital nº 01/2019, a Comissão Organizadora de Concursos
decide pelo INDEFERIMENTO das inscrições abaixo relacionadas:

4.6.1 No caso de duas ou mais inscrições de um mesmo candidato será considerada a última
inscrição realizada com data e horário mais recente, independente da data em que o
pagamento tenha sido realizado. As demais inscrições serão canceladas automaticamente,
não havendo ressarcimento do valor pago, ou transferência do valor pago para outro
candidato ou ainda para inscrição realizada para outro cargo.

INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

84188 FISCAL DE TRIBUTOS BRUNA CAMILA ZASTROW Inscrição indeferida / cancelada.

80827 SERVIÇOS GERAIS ELIETE GUIMARÃES DOS SANTOS Inscrição indeferida / cancelada.

86931 FISCAL SANITÁRIO JAMIL RAMALHO DOS SANTOS Inscrição indeferida / cancelada.

82036 PROFESSOR (HABILITAÇÃO EM EDUCAÇAO FÍSICA) JOÃO OSÓRIO JUNIOR Inscrição indeferida / cancelada.

81206 TÉCNICO ADMINISTRATIVO II MARGARETE LERMEN SCHEIBE Inscrição indeferida / cancelada.

81893 MOTORISTA MARTINHO VALTER WIEDMANN Inscrição indeferida / cancelada.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Santa Rosa/PR, 08 de novembro de 2019.

NORBERTO PINZ
Prefeito de Nova Santa Rosa - PR

LEILA DANIELI SCHACH SUDBRACK
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

 Município de Nova Santa Rosa - PR